

# 1. 开标一览表（报价表）

中国共产党乌鲁木齐市天山区委员会政法委员会、新疆正禾招投标有限公司：

按你方招标文件要求，我们，本投标文件签字方，谨此向你方发出要约如下：  
如你方接受本投标，我方承诺按照如下开标一览表（报价表）的价格完成中国共产党乌鲁木齐市天山区委员会政法委员会“XL工程”补点建设项目（项目名称）【项目编号：2023-ZFCG-0069】的实施。

开标一览表（报价表）（单位均为人民币元）

投标报价	小写： <u>4,610,094.00</u> 元 大写： <u>肆佰陆拾壹万零玖拾肆元</u>
供货期	本次项目设备及工程材料在合同签订后5日完成供货，20日完成实施及交付

注：

- 1、投标人需按本表格式填写，不得自行更改。
- 2、有关本项目实施所涉及的一切费用均计入报价。采购人将以合同形式有偿取得货物或服务，不接受投标人给予的赠品、回扣或者与采购无关的其他商品、服务，不得出现“0元”“免费赠送”等形式的无偿报价，否则视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件的，投标无效。
- 3、特别提示：采购代理机构将对项目名称和项目编号，中标供应商名称、地址和中标金额，主要中标标的的名称、规格型号、数量、单价、服务要求等予以公示。
- 4、本表中的“投标报价”用于报价评分，合同金额按实结算。

投标人(盖公章或电子签章)：新疆联海创智信息科技有限公司  
日期：2023年7月26日

## 2. 投标报价明细表

序号	设备名称	规格型号	制造商/产地/品牌	数量	单位	单价（元）	合价（元）	备注
一、	摄像机设备							
1	普通枪机	DS-2CD5A47EFWDV2-LZS/JM(3.3-9mm)(国内标配)	海康威视	236	台	2,160.00	509,760.00	
2	枪机电源	DS-2FA1220-LL-H	海康威视	236	个	75.00	17,700.00	
3	枪机万向节	DS-1232ZJ-XS	海康威视	236	个	70.00	16,520.00	
4	高清广角枪机	DS-2CD5A87EFWD/S-LS	海康威视	16	台	2,350.00	37,600.00	
5	枪机电源	DS-2FA1220-LL-H	海康威视	16	个	75.00	1,200.00	
6	枪机万向节	DS-1232ZJ-XS	海康威视	16	个	70.00	1,120.00	
7	星光级球机	iDS-2SE7C124MW-D/JM(23X/F1)(S5)(B)	海康威视	15	台	4,650.00	69,750.00	
8	球机支架	DS-1661ZJ	海康威视	15	个	150.00	2,250.00	
9	补光灯	DS-GPZ1105-1	海康威视	211	个	580.00	122,380.00	
10	技术服务费	安装调试平台接入	国产定制	1	项	50,000.00	50,000.00	
二、	前端配套设备							
1	标准设备箱	定制	国产定制	79	个	2,150.00	169,850.00	
2	交换机	8口	h3c	20	台	325.00	6,500.00	
3	原装球机支架	DS-1602ZJ-pole	海康威视	1	个	180.00	180.00	
4	枪机墙装支架	DS-1292ZJ-K	海康威视	19	个	63.00	1,197.00	
5	报箍枪机支架	DS-1214ZJ-T	海康威视	19	个	330.00	6,270.00	

序号	设备名称	规格型号	制造商/产地/品牌	数量	单位	单价(元)	合价(元)	备注
6	定制支架	定制	国产定制	4	个	460.00	1,840.00	
7	定制支架	定制	国产定制	17	个	630.00	10,710.00	
8	定制支架	定制	国产定制	13	个	735.00	9,555.00	
9	定制支架	定制	国产定制	3	个	963.00	2,889.00	
10	定制支架	定制	国产定制	2	个	986.00	1,972.00	
11	金属主杆	定制	国产定制	12	个	7,530.00	90,360.00	
12	金属主杆	定制	国产定制	3	个	6,850.00	20,550.00	
13	金属主杆	定制	国产定制	2	个	6,680.00	13,360.00	
14	金属主杆	定制	国产定制	10	个	6,420.00	64,200.00	
15	杆体横臂	定制	国产定制	7	个	835.00	5,845.00	
16	杆体横臂	定制	国产定制	12	个	986.00	11,832.00	
17	杆体横臂	定制	国产定制	7	个	960.00	6,720.00	
18	杆体横臂	定制	国产定制	9	个	1,760.00	15,840.00	
19	杆体横臂	定制	国产定制	1	个	1,880.00	1,880.00	
20	杆体横臂	定制	国产定制	1	个	1,954.00	1,954.00	
23	配套基础	定制	国产定制	27	项	6180.00	166,860.00	
24	接电电源线	国产	国产定制	1340	米	20.50	27,470.00	
25	接电电源线	国产	国产定制	3800	米	14.80	56,240.00	
26	路面开挖及回填	定制	国产定制	4300	米	660.00	2,838,000.00	

序号	设备名称	规格型号	制造商/产地/品牌	数量	单位	单价（元）	合价（元）	备注
27	PVC管	定制	国产定制	4300	米	14.20	61,060.00	
28	横臂拆除	定制	国产定制	2	处	800.00	1,600.00	
29	摄像机拆除	定制	国产定制	41	台	360.00	14,760.00	
30	引电费	定制	国产定制	68	处	1000.00	68,000.00	
31	电源线	国产	国产定制	5700	米	7.60	43,320.00	
32	网线	国产	国产定制	5000	米	6.20	31,000.00	
33	辅材	定制	国产定制	1	项	30000.00	30,000.00	
合计总价							<b>4,610,094.00</b>	

投标人(盖公章或电子签章): 新疆联海创智信息科技有限公司

日期: 2023年7月26日

